
お客様各位 

平成 27 年 5 月 27 日 

15－24 

 

                                           

                                           

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                 

ＥＧＦＲ遺伝子変異解析/肺癌ＡＬＫ遺伝子 

検査依頼書・新設のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、ＥＧＦＲ遺伝子変異解析【Scorpion-ARMS 法/Cycleave 法】受託中止および、【ＰＣＲ法】代替・新規受託

開始に伴い、下記のとおり標記項目の専用依頼書が作成されましたので、ご案内申し上げます。 

何卒、ご利用、ご用命の程よろしくお願い申し上げます。 

      謹 白 

記 

■【遺伝子・病理検査専用依頼書（肺がん）】依頼書 

 

 

 

 

① 氏名、カルテ NO、提出医名をご記入下さい 

 

② 病理診断名等をご記入下さい 

 

③ 依頼項目に「ㇾ」チェックをお願いします 

 

 

※ 過去にご依頼頂きました、病理組織ブロック・

未染スライドでのご依頼のさいは、該当・病理

検査報告書のコピーを添付下さい 

 

※ こちらの依頼書は 4枚綴りとなっております 

   1・2 枚目を施設様控え（病院・検査室） 

   3・4 枚目を弊社へご提出ください 

 

◆ 変更期日：平成 27 年 5 月下旬より順次変更 
以上 

①  

②  

③  


